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SCF1271SCF1271 Cardamom Spice Drops Cardamom Spice Drops 

1 drop = 1/8 tsp ground Cardamom1 drop = 1/8 tsp ground Cardamom

£6.21£6.21 5ml £621.00/litre

SCF1272SCF1272 Chai Spices, Spice Drops Chai Spices, Spice Drops 

1-2 drops = 1/4 tsp ground spices1-2 drops = 1/4 tsp ground spices

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1293SCF1293 Cinnamon Spice Drops Cinnamon Spice Drops 

2 drops = 1/8 tsp ground or 1/4 inch stick2 drops = 1/8 tsp ground or 1/4 inch stick

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1277SCF1277 Ginger Spice Drops Ginger Spice Drops 

2 drops = 1/2 tsp grated root ginger2 drops = 1/2 tsp grated root ginger

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1297SCF1297 Lavender Spice Drops Lavender Spice Drops 

1 drop = 1/2 tsp dried lavender1 drop = 1/2 tsp dried lavender

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1278SCF1278 Lemon Spice Drops Lemon Spice Drops 

2 drops = zest of 1 lemon2 drops = zest of 1 lemon

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1279SCF1279 Lemongrass Spice Drops Lemongrass Spice Drops 

1 drop = 1 stick of lemongrass1 drop = 1 stick of lemongrass

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1289SCF1289 Lemongrass Spice Drops Lemongrass Spice Drops 

1 drop = 1 stick of lemongrass1 drop = 1 stick of lemongrass

£20.04£20.04 100ml £200.40/litre

SCF1281SCF1281 Mint Spice Drops Mint Spice Drops 

1 drop = 4-6 mint leaves1 drop = 4-6 mint leaves

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1290SCF1290 Spearmint Spice Drops Spearmint Spice Drops 

1 drop = 4-6 mint leaves1 drop = 4-6 mint leaves

£20.04£20.04 100ml £200.40/litre

SCF1294SCF1294 Mulling Spices, Spice Drops Mulling Spices, Spice Drops 

1 drop for every 76 ml1 drop for every 76 ml

£6.21£6.21 5ml £621.00/litre

SCF1282SCF1282 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1291SCF1291 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£50.10£50.10 100ml £501.00/litre

SCF1296SCF1296 Pumpkin Spices Spice Drops Pumpkin Spices Spice Drops 

2-3 drops = sufficient amount2-3 drops = sufficient amount

£6.20£6.20 5ml £620.00/litre

SCF1285SCF1285 Red Chilli Spice Drops Red Chilli Spice Drops 

2 drops = 1/4 tsp ground chilli2 drops = 1/4 tsp ground chilli

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1284SCF1284 Rose Spice Drops Rose Spice Drops 

1 drop = 1/2 tsp rosewater1 drop = 1/2 tsp rosewater

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1292SCF1292 Rose Spice Drops Rose Spice Drops 

1 drop = 1/2 tsp rosewater1 drop = 1/2 tsp rosewater

£25.05£25.05 100ml £250.50/litre

SCF1286SCF1286 Saffron Spice Drops Saffron Spice Drops 

1 drop = 15-16 strands1 drop = 15-16 strands

£14.81£14.81 5ml £1,481.00/litre

SCF1288SCF1288 Turmeric Spice Drops Turmeric Spice Drops 

3 drops = 1/2 tsp ground turmeric3 drops = 1/2 tsp ground turmeric

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre
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SCF0700SCF0700 Chilli Flavour Oils Chilli Flavour Oils (Flavouring Substances) (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0660SCF0660 Ginger Flavour Oil Ginger Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0714SCF0714 Mint Flavour Oil Mint Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0657SCF0657 Peppermint Flavour Oil Peppermint Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre
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